
Verksamhetsberättelse Seniorkommittén 2025 

Spelverksamhet 

2025 blev ett utmanande, spännande men lyckat år för seniorgolfen. Vi kom överens med 
klubbledning och styrelsen att avstå normalt 18-hålsspel på fem (5) tisdagar och då endast 
spela 9 hål. Detta i syfte att öka tillgängligheten på banan för alla medlemmar i klubben. Trots att 
vissa medlemmar inte var tillfreds med överenskommelsen anmälde sig 144 seniorer, en knapp 
nedgång från 2024, till seriespelet. Vi spelade 15 omgångar med i genomsnitt 72 deltagare i 18-
hålsserien, totalt nästan 1050 rundor. Fem (5) omgångar med spel över 9 hål genomfördes, som i 
genomsnitt hade 55 spelare. 

Vi genomförde också ett matchspel för 36 spelare. Varje deltagare fick spela minst 2 matchspel. 
Två populära 4manna ”scramble” genomfördes med i genomsnitt 85 deltagare, liksom en 
lagtävling och en ”närmast hål” tävling. 

Sedvanligt deltog seniorerna i en 4-klubbs match tillsammans med Arninge, Vaxholm och 
Österåker. Den årliga ”senior ryder cup” tävlingen mellan de bästa 16 seniorerna från Åkersberga 
och Österåkers GK ägde rum. Den snart 25 åriga traditionen med ett utbyte mellan vår 
seniorkommitté och Ängsö GK genomfördes planenligt. Ökad trivsel, sociala kontakter och 
vänskap var för samtliga inblandade en vinst, även om själva tävlingsresultatet för vår del inte 
var särskilt positivt.  

Klubbkänsla, trivsel, social samvaro och deltagande 

Under 2025 publicerades en veckovis seniorbulletin till samtliga deltagare med information om 
spelresultat, golfhistorier, regelfrågor och information om olika klubbaktiviteter. Mottagandet var 
mycket uppskattat med många lovord.  

I samband med prisutdelning bjöds närmare 180 på gemensam lunch under året. Mycket 
diskussion, prat och trivsel präglade dessa. 

Antalet deltagare från seniorverksamheten i klubbens frivilligkår, ledar- oh funktionärverksamhet 
fortsatte att vara stort. 

Andelen kvinnor uppgick till ungefär 33%, vilket motsvarar 2024 års nivå. Det är en utmaning för 
seniorverksamheten att öka denna andel under 2026. 

Hälsa och livskvalitet 

Tillsammans med Club Active ordnade seniorerna starkt subventionerad fysisk träning till 36 
deltagare i åldern 65 år och äldre under vintern/våren 24/25. Detta utvidgades under 
vintern/våren 25/26 till 36 deltagare i åldern 65 år och äldre samt till 8 deltagare som var 55 – 64 
år.  

Ekonomi 

Verksamheten omsatte (intäkter) 64 800 kronor under 2025. Av dessa gick 88% tillbaka till 
deltagarna i form av priser (55%) och gratis lunch (33%). Kostnaderna för deltagandet i ”senior 
ryder cup” uppgick till ca 5% av intäkterna. En ekonomi i balans. 

Måluppfyllelse 

Verksamheten nådde sina mål under 2025. Spelverksamheten genomfördes som planerat trots 
utmanande förutsättningar. Viktiga aktiviteter relaterade till klubbkänsla, trivsel, social samvaro 



och hälsa genomfördes i en större omfattning än från början planerat. Ett balanserat bokslut 
uppnåddes.  

Funktionärer 

Jan Almqvist (ordf), Per Lundell (v.ordf, ekonomi), Siw Larsson (lottning), Ann-Marie Gydal 
(lottning), Jan Holm (resultat, vårdcentralen)), Leif Lund (resultat, hemsida), Christian Juul 
(Ryder Cup och Birgitta Alpe (matchspel). 

 

 

 


